
11.10.2022. Princeses mūzikas lāde. 

O. Kalpaka Rīgas Tautas daiļamatu pamatskolas aktu zālē 1000 

 

Princeses mūzikas lāde. 

 Aizraujoša, muzikāla izrāde bērniem, kurā princeses lomā iejūtas  

dziedātāja, aktrise Beāte Zviedre. Pēc Vladimirsa Fedoroviča Odojevska 

1834. gadā sarakstītās pasakas par mūzikas lādīti, latviešu dzejniece un 

autore Dace Micāne zālīte radījusi stāstu par galveno varoni – Princesi, 

kurai izdevies ieskatīties muzikālajā lādē. Kopā ar viņu klausītājs iekrīt 

maģiskā pasaku sapnī un tur uzzina mūzikas pasaules noslēpumus. 

 Bērni iepazīstas ar dažādiem mūzikas instrumentiem, dažādiem 

mūzikas žanriem. Skolēni līdzdarbojās pasākumā  dziedot un kustoties. 

Bērniem tiek uzdoti uzvedinoši jautājumi par mūziku.  

 Beātei Zviedrei lieliski izdevās iepriecināt skolēnus ar skanīgu 

dziesmu izpildījumu, dejiskumu, ar spēju iesaistīt mūsu skolēnus kopīgā 

dziedāšanā. Pasākumam bonusā ir jautra atmosfēra un skanīga 

sasaukšanās. Skolēnos interesi raisīja tas, ka  atbilstoši dziesmām mainījās 

cepures un vizualizācijas. Visa koncerta laikā skolēni gaidīja, ka beigās 

tomēr to lādi atvērs, tāpēc visa koncerta norises laikā saglabājās intriga. 

Skolēni nevienu brīdi nebija garlaikoti un ar interesi vēroja notiekošo uz 

skatuves.  
 


